平成 29 年 5 月 11 日

各    位
会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     取締役社長  木村 昌平
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  常務執行役員 牛込 正明
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社   日産自動車株式会社
（コード番号    7201）

平成 29 年 3 月期 業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 28 年 7 月 27 日公表の「平成 29 年 3 月期第１四半期決算短信」において開示した平成 29 年 3 月期の
業績予想と実績に差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 29 年 3月期 連結業績予想との差異（平成 28 年 4 月 1日～平成 29 年 3月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

510,000
百万円

11,500
百万円

12,000
百万円

7,300
  円 銭

49.35

実 績 値（Ｂ） 565,822 12,195 12,709 8,223 55.59

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 55,822 695 709 923

増 減 率            （％） 10.9 6.0 5.9 12.6

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 28 年 3月期)

509,421 11,487 11,962 7,939 53.67

(差異の理由)

   平成 29 年 3 月期の連結業績は、昨年６月に生産を開始した北米向け「アルマーダ」等が好調に推移

したことから、平成 28年 7 月 27 日公表の予想を上回りました。

以上